

Rechizite

I.D.: 74661642

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	15.763,84 RON - 15.763,84 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1ACE GAMALIE (BOLDURI) CUT 2 2,52 5,04 2ACUARELE TEMPERA(12 culori) SET 13 16,81 218,53 3AGRAFE BIROU 28 MM, color CUT 92 1,26 115,92 4ASCUTITOARE dubla metalica BUC 32 4,20 134,40 5BATERII VARTA AA BUC 54 2,52 136,08 6BATERII VARTA AAA BUC 50 2,52 126,00 7BETE FRIGARUI SET 2 2,52 5,04 8BIBLIORAFI PVC BUC 92 6,30 579,60 9BLOC DESEN A4 BUC 46 3,36 154,56 10BURETIERA GEL BUC 5 5,04 25,20 11CAIET A5 DICTANDO 80 F BUC 5 2,52 12,60 12CAIET DICTANDO A5, 80 FILE Mate BUC 17 2,52 42,84 13CAIET DICTANDO 48 FILE BUC 155 1,68 260,40 14CAIET MATEMATICA 48 FILE BUC 168 1,68 282,24 15CAIET STUDENTESC DE MATE 60 file BUC 68 5,04 342,72 16CAIET STUDENTESC DICTANDO 60 file BUC 80 5,04 403,20 17CAIET STUDENTESC MATE 100file BUC 5 8,40 42,00 18CAIET TIP 1 BUC 10 1,68 16,80 19CAPSATOR mare BUC 9 12,61 113,49 20CAPSATOR MIC BUC 5 5,88 29,40 21CAPSE 24/6 CUT 55 1,26 69,30 22CAPSE MICI BUC 20 1,26 25,20 23CARIOCA GROASE KOH Y NOR 12 CUL SET 8 15,13 121,04 24CARIOCA SUBTIRI KOH Y NOR12 cul. SET 22 7,56 166,32 25CARTI DE COLORAT DIFERITE BUC 44 10,48 461,12 26CARTON A4 COLORAT BUC 290 0,21 60,90 27CARTON DUPLEX BUC 13 1,80 23,40 28CD BUC 15 1,26 18,90 29CLIPBOARD DUBLU BUC 6 5,88 35,28 30CLIPS 25 MM CUT 2 2,52 5,04 31CLIPS 32 MM CUT 31 4,20 130,20 32CLIPS 41 MM CUT 15 6,72 100,80 33Coperti indosariat carton BUC 10 0,42 4,20 34Coperti indosariat plastic BUC 10 0,42 4,20 35CORECTOR BANDA BUC 2 5,88 11,76 36CORECTOR PASTA CU BURETEL BUC 74 6,72 497,28 37CORECTOR PIX BUC 42 5,88 246,96 38CREI
